REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E SHENDETESISE DHE MBROJTJES SOCIALE
SPITALI UNIVERSITAR OBSTETRIK - GJIINEKOLOGJIK
“MBRETERESHA GERALDINE”
Nr. _Prot. Date / /2025

Shtojca 13.

[Shtojcé pér tu plotésuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor né rastin e Marréveshjes Kuadér]

FORMULARI | NJOFTIMIT TE OPERATOREVE EKONOMIKE TE SUKSESSHEM NE
MARREVESHJEN KUADER, PAS PUBLIKIMIT TE TE CILIT FILLOJNE AFATET E
ANKIMIMIT

[Data] 18.09.2025.

Drejtuar:

LOT8 “MEDICAMENT A” shpk ME nius K41420001Vme adrese: Tirané, Kashar,
Autostrada Tirane Durres, Km 6, Ndertesa dy kateshe nr. 5, kati i | i nderteses, prane Poseidon

LOT 34 “FLORFARMA” shpk ME nius K21405001N K21405001N adrese: Tirané, Rruga Qazim
Vathi, Nr. 72.

LOT 36 “M EDICAMENT A” shpk ME nius K41420001Vme adrese: Tirané, Kashar,
Autostrada Tirane Durres, Km 6, Ndertesa dy kateshe nr. 5, kati i | i nderteses, prane Poseidon

LOT43“MEDICAMENT A” shpk ME nius K41420001 Vme adrese: Tirané, Kashar,
Autostrada Tirane Durres, Km 6, Ndertesa dy kateshe nr. 5, kati i | i nderteses, prane Poseidon

LOT 46 “REJSI FARMA” shpk ME nius J91419001U adrese: Voré, Autostrada Tirane-Durres,
km 8, (prane nenkalimit te autostrades), nr.1

LOT 47“REJSI FARMA” shpk ME nius J91419001U adrese: Voré, Autostrada Tirane-Durres, km
8, (prane nenkalimit te autostrades), nr.1

LOT 48“REJSI FARMA” shpk ME nius J91419001U adrese: Voré, Autostrada Tirane-Durres, km
8, (prane nenkalimit te autostrades), nr.1

Adresa: Bulevardi “Zogu i Paré” Tirané, Albania Tel: 003554 222 4878 Faz: 00 355 4 222 3504 www.suogjgeraldine.gov.al



LOT 50 “FLORFARMA?” shpk ME nius K21405001N adrese: Voré, Autostrada Tirane-Durres,
km 8, (prane nenkalimit te autostrades), nr.1

Loti 52 “FLORFARMA” shpk ME nius K21405001N adrese: adres VVoré, Autostrada Tirane-
Durres, km 8, (prane nenkalimit te autostrades), nr.1 Nr. 72.

Operatorit Ekonomik (OE) X ose

LOT8“MEDICAMENT A” shpk ME nius K41420001Vme adrese: Tirané, Kashar,
Autostrada Tirane Durres, Km 6, Ndertesa dy kateshe nr. 5, kati i | i nderteses, prane Poseidon

LOT 34 “FLORFARMA” shpk ME nius K21405001N K21405001N adrese: Tiran&, Rruga Qazim
Vathi, Nr. 72.

LOT 36 “MEDICAMENT A” shpk ME nius K41420001 Vme adrese: Tirané, Kashar,
Autostrada Tirane Durres, Km 6, Ndertesa dy kateshe nr. 5, kati i | i nderteses, prane Poseidon

LOT43“MEDICAMENT A” shpk ME nius K41420001Vme adrese: Tirané, Kashar,
Autostrada Tirane Durres, Km 6, Ndertesa dy kateshe nr. 5, kati i | i nderteses, prane Poseidon

LOT 46 “REJSI FARMA” shpk ME nius J91419001U adrese: Voré, Autostrada Tirane-Durres,
km 8, (prane nenkalimit te autostrades), nr.1

LOT 47“REJSI FARMA” shpk ME nius J91419001U adrese: VVoré, Autostrada Tirane-Durres, km
8, (prane nenkalimit te autostrades), nr.1

LOT 48“REJSI FARMA” shpk ME nius J91419001U adrese: VVoré, Autostrada Tirane-Durres, km
8, (prane nenkalimit te autostrades), nr.1

LOT 50 “FLORFARMA” shpk ME nius K21405001N adrese: Voré, Autostrada Tirane-Durres,
km 8, (prane nenkalimit te autostrades), nr.1

Loti 52 “FLORFARMA” shpk ME nius K21405001N adrese: adres VVoré, Autostrada Tirane-
Durres, km 8, (prane nenkalimit te autostrades), nr.1 Nr. 72.

Bashkimit té Operatoréve Ekonomiké (BOE) 0O
[Emrat, Nipt-et, % pérkatése dhe adresat e anétaréve té BOE]

- OE/BOE me nénkontraktor
PO O JO X
Nése po, té jepen dhénat

(Emrat e nénkontraktoréve , Nipt-et, % e nénkontraktimit)

-OE/BOE me Subjekt Mbéshtetés:
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PO 0 JO X
Nése po, té jepen dhénat;

[Emrat, Nipt-et, pérkatése dhe adresat]

Tipi i Kontratés: Mall

Lloji i Procedurés sé prokurimit: E Hapur mbi kufirin e lart monetar.

Numri i Procedurés / referenca e Lotit: REF-55055-07-16-2025

LOTI Principi aktiv \ Referenca

LOT 8 | Ursodeoxycholicacid | REF-55071-07-16-2025
LOT 34 | Flumazenil REF-55123-07-16-2025

Beclomethasone

LOT 36 | dipropionate REF-55127-07-16-2025
LOT 43 | Caffein Citrate REF-55141-07-16-2025
LOT 46 | Paclitaxel REF-55147-07-16-2025
LOT 47 | Carboplatin REF-55149-07-16-2025
LOT 48 | Filgastrim REF-55151-07-16-2025
LOT 50 | Rocuronium bromide REF-55156-07-16-2025
LOT 52 | Sugammadex REF-55160-07-16-2025

Pérshkrimi i shkurtér i kontratés: [Objekti, sasité dhe kohézgjatja e kontratés]

LOTI Objekti Sasia
LOT 8 Ursodeoxycholic acid 300
LOT 34 Flumazenil 20
LOT 36 Beclomethasone dipropionate 200
LOT 43 Caffein Citrate 100
LOT 46 Paclitaxel 720
LOT 47 Carboplatin 960
LOT 48 Filgastrim 3200
LOT 50 Rocuronium bromide 500
LOT 52 Sugammadex 200

Afatet e |évrimit sipas nevojave té Institucionit.

e Afatiiskadencés: Data e skadencés né ditén e lévrimit té mallit duhet té jeté jo mé pak se 1/2 e kohés
ndérmjet datés sé prodhimit dhe asaj té skadencés /ose/ jo mé pak se 1 vit nga data e lévrimit té
mallit.

e Formé —doza, njésia dhe volumi pér secilin bar éshté pércaktuar né tabele dhe éshté detyruese.

e Paketimi: Mbi ¢do paketim duhet té jeté shénuar emri i barit, formé - doza, pérgindja dhe pérmbajtja,
data e prodhimit dhe e skadencés, nr. i serisé, si edhe pérveg pullés sé kontrollit té barnave té aplikuar
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né paketimin e jashtém/kutiné e ambalazhit té tyre, barnat duhet detyrimisht té jené té vulosura

edhe me vulén me mbishkrimin “PERDORIM SPITALOR - NDALOHET SHITJA”.

Data e Publikimit t& Njoftimit té Kontratés né SPE:17.07.2025

Data e Publikimit t& Njoftimit t¢ Kontratés né Buletinin e Njoftimeve Publike: Buletini Nr. 37 daté 21
Korrik 2025

KRITERET E PERZGJEDHJES SE FITUESIT:

-oferta ekonomikisht mé e favorshme bazuar né kosto [
-oferta ekonomikisht mé e favorshme bazuar né ¢cmim x

Me ané té kétij Formulari bé&jmé me dije se, né kété proceduré /lot kané marré pjesé operatorét ekonomiké
té méposhtém me vlerat pérkatése, si mé poshté:

Loti 8 “Ursodeoxycholic acid”

Nr. Emri i Operatoréve Ekonomik NIPT /NUIS | Vlera e Ofertés, leke
(pa TVSH)
1 |[“MEDICAMENT A” shpk K41420001V 5.100

Vlera e ofruar/ Totali i gmimeve pér njési dhe vlera e pritshme e kontratave 5100 (Pesé mijé e njéqind leké

)

(e shprehur né shifra dhe né fjalé)

OE/BOE me nénkontraktor

Nése po, té jepen dhénat

PO O JO

(Emrat e nénkontraktoréve , Nipt-et, % e nénkontraktimit)

Loti 34 “Flumazenil”

Nr. Emri i Operatoréve Ekonomik NIPT / NUIS Vlera e Ofertés, leke
(pa TVSH)
1 | “FLORFARMA” shpk K21405001N 19.600
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Vlera e ofruar/ Totali i gmimeve pér njési dhe vlera e pritshme e kontratave19.600 (Néntémbédhjeté
mijé e gjashtéqgind) leke
e shprehur né shifra dhe né fjalé)

OE/BOE me nénkontraktor

Nése po, té jepen dhénat

PO O JO

(Emrat e nénkontraktoréve , Nipt-et, % e nénkontraktimit)

Loti 36 “Beclomethasone dipropionate”

Nr. Emri i Operatoréve Ekonomik NIPT / NUIS Vlera e Ofertés, leke
(pa TVSH)
1 [“MEDICAMENT A”shpk K41420001V 135.200

Vlera e ofruar/ Totali i ¢cmimeve pér njési dhe vlera e pritshme e kontratave 135.200 (Njéqgind e
tridhjeté e pesé mijé e dyqgind) leke
e shprehur né shifra dhe né fjalé)

OE/BOE me nénkontraktor

Nése po, té jepen dhénat

PO O JO

(Emrat e nénkontraktoréve , Nipt-et, % e nénkontraktimit)

Loti 43 “Ceffein Citrate”

Nr. Emri i Operatoréve Ekonomik NIPT / NUIS Vlera e Ofertés, leke
(pa TVSH)
1 |[“MEDICAMENT A” shpk K41420001V 180.000

Vlera e ofruar/ Totali i ¢mimeve pér njési dhe vlera e pritshme e kontratave 180.000 (Njéqind e
tetédhjeté mijé) leke
e shprehur né shifra dhe né fjalé)

OE/BOE me nénkontraktor

Nése po, té jepen dhénat

PO O JO

(Emrat e nénkontraktoréve , Nipt-et, % e nénkontraktimit)

Adresa: Bulevardi “Zogu i Paré” Tirané, Albania Tel: 003554 222 4878 Faz: 00 355 4 222 3504 www.suogjgeraldine.gov.al




Loti 46 “Paclitaxel”

Nr. Emri i Operatoréve Ekonomik NIPT / NUIS Vlera e Ofertés, leke
(pa TVSH)
1 | “REJSI FARMA” shpk J91419001U 641.520

Vlera e ofruar/ Totali i gmimeve pér njési dhe vlera e pritshme e kontratave 641.520 (Gjashtéqgind e

dyzet e njé mijé e peséqgind e njézet) leke
e shprehur né shifra dhe né fjalé)

OE/BOE me nénkontraktor
PO O JO
Nése po, té jepen dhénat

(Emrat e nénkontraktoréve , Nipt-et, % e nénkontraktimit)

Loti 47 “Carboplatin”

Nr. Emri i Operatoréve Ekonomik NIPT / NUIS Vlera e Ofertés, leke
(pa TVSH)
1 | “REJSI FARMA” shpk J91419001U 1.507.200

Vlera e ofruar/ Totali i cmimeve pér njési dhe vlera e pritshme e kontratave 1.507.200 (Njé million e

peséqind e shtaté mijé e dyqind) leke
e shprehur né shifra dhe né fjalé)
OE/BOE me nénkontraktor

PO 0 JO
Nése po, té jepen dhénat

(Emrat e nénkontraktoréve , Nipt-et, % e nénkontraktimit)

Loti 48 “Filgastrim”

Nr. Emri i Operatoréve Ekonomik NIPT / NUIS Vlera e Ofertés, leke
(pa TVSH)
1 | “MEGAPHARMA?” shpk J61814028F 4.966.400
2 | “PEGASUS.” shpk J62903750A 3.184.000
3 | “REJSIFARMA” shpk J91419001U 2.480.000
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Vlera e ofruar/ Totali i gmimeve pér njési dhe vlera e pritshme e kontratave 2.480.000 (dy million e
katérqgind e tetédhjeté mijé) leke
e shprehur né shifra dhe né fjalé)
OE/BOE me nénkontraktor

Nése po, té jepen dhénat

PO 0 JO

(Emrat e nénkontraktoréve , Nipt-et, % e nénkontraktimit)

Loti 50 “Rocuronium bromide”

Nr. Emri i Operatoréve Ekonomik NIPT / NUIS Vlera e Ofertés, leke
(pa TVSH)
1 | “FLORFARMA” shpk K21405001N 230.000

Vlera e ofruar/ Totali i gmimeve pér njési dhe vlera e pritshme e kontratave: 230.000 (dygind e tridhjete
mije) Leke pa TVSH

e shprehur né shifra dhe né fjalé)
OE/BOE me nénkontraktor

Nése po, té jepen dhénat

PO O JO

(Emrat e nénkontraktoréve , Nipt-et, % e nénkontraktimit)

Loti 52 “Sugammadex”

Nr. Emri i Operatoréve Ekonomik NIPT / NUIS Vlera e Ofertés, leke
(pa TVSH)
1 | “FLORFARMA?” shpk K21405001N 954.000

Vlera e ofruar/ Totali i ¢mimeve pér njési dhe vlera e pritshme e kontratave: 954.000 (néntéqind e
pesédhjeté e katér mije) Leke pa TVSH

e shprehur né shifra dhe né fjalé)
OE/BOE me nénkontraktor

Nése po, té jepen dhénat

PO O JO

(Emrat e nénkontraktoréve , Nipt-et, % e nénkontraktimit)

Nga pjesémarrésit jané skualifikuar, Ofertuesit e méposhtém:
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Nuk ka té Skualifikuar.

* *

*

Duke iu referuar procedurés sé mésipérme, informojmé se, operatorét ekonomiké té€ méposhtém jané
identifikuar si ofertues i sukseshém:

Loti 8 “Ursodeoxycholic acid”

Nr. Emri i Operatoréve Ekonomik NIPT / NUIS Vlera e Ofertés, leke
(pa TVSH)
1 [“MEDICAMENT A”shpk K41420001V 5.100

Vlera e ofruar/ Totali i gmimeve pér njési dhe vlera e pritshme e kontratave 5100 (Pesé mijé e njéqgind)

leké )

(e shprehur né shifra dhe né fjalé)

OE/BOE me nénkontraktor

Nése po, té jepen dhénat

PO 0 JO

(Emrat e nénkontraktoréve , Nipt-et, % e nénkontraktimit)

Loti 34 “Flumazenil”

Nr. Emri i Operatoréve Ekonomik NIPT / NUIS Vlera e Ofertés, leke
(pa TVSH)
1 | “FLORFARMA?” shpk K21405001N 19.600

Vlera e ofruar/ Totali i gmimeve pér njési dhe vlera e pritshme e kontratave19.600 (Néntémbédhjeté
mijé e gjashtéqind) leke
e shprehur né shifra dhe né fjalé)

OE/BOE me nénkontraktor

Nése po, té jepen dhénat

PO O JO

(Emrat e nénkontraktoréve , Nipt-et, % e nénkontraktimit)

L oti 36 “Beclomethasone dipropionate”

Nr.

Emri i Operatoréve Ekonomik

NIPT / NUIS

Vlera e Ofertés, leke
(pa TVSH)

Adresa: Bulevardi “Zogu i Paré” Tirané, Albania Tel: 003554 222 4878 Faz: 00 355 4 222 3504 www.suogjgeraldine.gov.al




1

“MEDICAMENT A” shpk

K41420001V

135.200

Vlera e ofruar/ Totali i ¢mimeve pér njési dhe vlera e pritshme e kontratave 135.200 (Njéqind e
tridhjeté e pesé mijé e dyqind) leke
e shprehur né shifra dhe né fjalé)

OE/BOE me nénkontraktor

Nése po, té jepen dhénat

PO O JO

(Emrat e nénkontraktoréve , Nipt-et, % e nénkontraktimit)

Loti 43 “Ceffein Citrate”

Nr. Emri i Operatoréve Ekonomik NIPT /NUIS | Vlera e Ofertés, leke
(pa TVSH)
1 |[“MEDICAMENT A”shpk K41420001V 180.000

Vlera e ofruar/ Totali i ¢cmimeve pér njési dhe vlera e pritshme e kontratave 180.000 (Njéqgind e
tetédhjeté mijé) leke
e shprehur né shifra dhe né fjalé)

OE/BOE me nénkontraktor

Nése po, té jepen dhénat

PO O JO

(Emrat e nénkontraktoréve , Nipt-et, % e nénkontraktimit)

Loti 46 “Paclitaxel”

Nr. Emri i Operatoréve Ekonomik NIPT /NUIS | Vlerae Ofertés, leke
(pa TVSH)
1 | “REJSI FARMA” shpk J91419001U 641.520

Vlera e ofruar/ Totali i gmimeve pér njési dhe vlera e pritshme e kontratave 641.520 (Gjashtéqgind e
dyzet e njé mijé e peséqgind e njézet) leke
e shprehur né shifra dhe né fjalé)

OE/BOE me nénkontraktor

Nése po, té jepen dhénat

PO O JO
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(Emrat e nénkontraktoréve , Nipt-et, % e nénkontraktimit)

Loti 47 “Carboplatin”

Nr. Emri i Operatoréve Ekonomik NIPT /NUIS | Vlerae Ofertés, leke
(pa TVSH)
1 | “REJSI FARMA” shpk J91419001U 1.507.200

Vlera e ofruar/ Totali i gmimeve pér njési dhe vlera e pritshme e kontratave 1.507.200 (Njé million e
peséqind e shtaté mijé e dyqind) leke
e shprehur né shifra dhe né fjalé)
OE/BOE me nénkontraktor

Nése po, té jepen dhénat

PO O JO

(Emrat e nénkontraktoréve , Nipt-et, % e nénkontraktimit)

L oti 48 “Filgastrim”

Nr. Emri i Operatoréve Ekonomik NIPT / NUIS Vlera e Ofertés, leke
(pa TVSH)
1 | “REJSIFARMA” shpk J91419001U 2.480.000

Vlera e ofruar/ Totali i gmimeve pér njési dhe vlera e pritshme e kontratave 2.480.000 (dy milion e
katérqgind e tetédhjeté mijé) leke
e shprehur né shifra dhe né fjalé)
OE/BOE me nénkontraktor

Nése po, té jepen dhénat

PO O JO

(Emrat e nénkontraktoréve , Nipt-et, % e nénkontraktimit)

Loti 50 “Rocuronium bromide”

Nr. Emri i Operatoréve Ekonomik NIPT / NUIS Vlera e Ofertés, leke
(pa TVSH)
1 | “FLORFARMA?” shpk K21405001N 230.000

Vlera e ofruar/ Totali i gmimeve pér njési dhe vlera e pritshme e kontratave: 230.000 (dygind e tridhjete
mije) Leke pa TVSH
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e shprehur né shifra dhe né fjalé)
OE/BOE me nénkontraktor

PO O JO X
Nése po, té jepen dhénat

(Emrat e nénkontraktoréve , Nipt-et, % e nénkontraktimit)

Loti 52 “Sugammadex”

Nr. Emri i Operatoréve Ekonomik NIPT / NUIS Vlera e Ofertés, leke
(pa TVSH)
1 | “FLORFARMA” shpk K21405001N 954.000

Vlera e ofruar/ Totali i ¢gmimeve pér njési dhe vlera e pritshme e kontratave: 954.000 (néntéqind e
pesédhjeté e katér mije) Leke pa TVSH
1.

Emri i ploté i shoqgérisé Numri i NIPT-it

OE/BOE me nénkontraktor
PO O JO X
Nése po, té jepen dhénat

(Emrat e nénkontraktoréve , Nipt-et, % e nénkontraktimit)
Totali i pikéve té marra

E4j.

Me publikimin e kétij njoftimi, fillojné afatet e ankimit sipas pércaktimeve né nenin 110 té Ligjit Nr.
162/2020, daté 23.12.2020, “Pér Prokurimin Publik”, t€ ndryshuar.

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR
ZV DREJTORI EKONOMIK/ADMINISTRATIV
Me delegim
Arta HAJRO
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